

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 13

### Vuoden 2022 aluevaalien vaalilautakuntien täydentäminen sekä sijaisjärjestelyt

TRE:6129/00.00.02/2021

Valmistelija / lisätiedot:  
Jukka Varonen

#### **Valmistelijan yhteystiedot**

Keskusvaalilautakunnan sihteerä Juha Perämaa, puh. 040 503 9038,  
etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Lisätietoja päätöksestä**

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

#### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

#### **Päätösehdotus**

Vuoden 2022 aluevaalien vaalilautakuntia täydennetään oheisen liitteen mukaisesti.

Kaupunginhallitus päättää, että mikäli sen aluevaaleja 2022 varten asettamista vaalilautakunnista jotakin uhkaksi päätösvallan puuttuminen lautakunnan useamman jäsenen tai varajäsenen äkillisen estymisen vuoksi, voidaan vaalilautakunnasta toiseen siirtää estyneiden sijaan jäseniä ja varajäseniä sen turvaamiseksi, että kaikki asetetut vaalilautakunnat säilyvät päätösvaltaisina.

Kaupunginhallitus valtuuttaa keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan päättämään yksittäisen jäsenen tai varajäsenen siirrosta vaalilautakuntien välillä kyseisissä mahdollisissa akuuteissa tilanteissa. Siirroista päätettäessä tulee lisäksi mahdollisuuksien mukaan huomioida, että kaikki jäseniä asettaneet äänestäjäryhmät tulevat edustetuiksi kussakin vaalilautakunnassa kuin myös tasa-arvolain vaatimukset.

Äänestysalueen 25 (Multisilta) vaalipäivän äänestyspaikkana on Multisillan vanha päiväkotä, osoitteessa Terävankatu 1.

#### **Perustelut**

Kaupunginhallitus on useissa aikaisemmissa kokouksissaan valinnut jäseniä ja varajäseniä vaalilautakuntiin vuoden 2022 aluevaaleihin. Aluevaalien varsinainen vaalipäivä on sunnuntaina 23.1.2022, mitä ennen kaupunginhallitus ei enää kokoonnu. Valintojen jälkeen on ilmennyt, että lautakuntiin on valittu henkilöitä, jotka eivät pätevän syyn vuoksi voi osallistua niiden työskentelyyn aluevaaleissa. Tämän vuoksi näille henkilöille tulee myöntää ero luottamustehtävästä ja valita heidän tilalleen uudet henkilöt.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Oikeusministeriö ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos ovat yhdessä valmistelleet ohjeet eri vaaliviranomaisille, joissa käsitellään aluevaalien järjestämistä koronapandemian aikana. Ohjeet täydentävät oikeusministeriön varsinaisia vaaliohjeita. Vaalilautakuntia koskevien kyseisten ohjeiden mukaan vaalilautakuntien jäsenille ja varajäsenille on asetettava sijaisjärjestelyt ja avustavaa henkilöstöä on oltava riittävästi jopa siinä tapauksessa, että kaikki sairastuisivat tai jouduttaisiin asettamaan karanteeniin.

Siltä varalta, että vielä ennen varsinaista vaalipäivää vaalilautakunnan osalta todettaisiin, että vaalilautakunta ei olisi päätösvaltainen eli vähintään kolmejäseninen esim. useamman jäsenen ja varajäsenen äkillisen karanteeniin tai eristykseen asettamisen tai muun vastaavan syyn takia, on tarkoituksenmukaista varmistaa vaalilautakuntien päätösvaltaisuus sijaisjärjestelyin siten, että mahdollistetaan vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten joustava siirtyminen vaalilautakuntien välillä. Kaupunginhallituksen tulee tehdä asiasta periaatepäätös, johon perustuen yksittäiset jäsenten siirtopäätökset voidaan tarpeen tullen tehdä.

Kaupunginhallitus päätti 25.10.2021, että äänestysalueen 25 (Multisilta) äänestyspaikkana on Multisillan uusi päiväkotia, osoitteessa Terävänkatu 2. Päätöksen jälkeen on käynyt ilmi, että Multisillan vanhaa päiväkotia ei puretakaan ennen vaalipäivää 23.1.2022, vaan se on edelleen käytettävissä äänestykseen. On tarkoituksenmukaista järjestää aluevaalien äänestys vaalipäivänä samoissa tiloissa kuin kuntavaaleissakin eli Multisillan vanhassa päiväkodissa, osoitteessa Terävänkatu 1.

### **Tiedoksi**

nimetyt, keskusvaalilautakunta

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 25.1.2022 [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti 20.1.2022.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus

Tampere  
20.01.2022

Elina Nikkilä  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§13

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.